ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по противодействию коррупции
в Новоегорлыкском сельском поселении

14.03.2022 года                                                                                                 № 1
с.Новый Егорлык

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
глава Администрации  Новоегорлыкского сельского поселения, председатель комиссии Статов Роман Владимирович

Присутствовали:
Сенив Елена Онуфриевна                  начальник  отдела экономики и финансов
                                                              Администрации Новоегорлыкского
                                                              сельского     поселения,      заместитель
                                                              председателя;
	Шнайдмиллер Наталья Михайловна
	ведущий специалист Администрации  Новоегорлыкского сельского поселения, секретарь комиссии;

	Глазко Наталия Ивановна
	депутат Собрания депутатов Новоегорлыкского сельского поселения, (по согласованию);

	Егоров Анат
	депутат Собрания депутатов Новоегорлыкского сельского поселения, (по согласованию);

	Кагальницкий Виталлий Вячеславович
	ведущий специалист Администрации  Новоегорлыкского   сельского  поселения;

	Коломиец Владимир Дмитриевич
	ведущий специалист Администрации  Новоегорлыкского сельского поселения.

Повестка заседания:

1. Об исполнении Плана противодействия коррупции в органах  местного самоуправления Новоегорлыкского сельского поселения за 2021 год. Докладчик Шнайдмиллер Н.М..
2. Об организации предоставления Администрацией Новоегорлыкского сельского поселения государственных и муниципальных услуг. Докладчик Коломиец В.Д.
3. Утверждение плана работы комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Новоегорлыкском сельскогм поселения на 2022 год. Докладчик Шнайдмиллер Н.М.
___________________________________________________________

I. Об исполнении Плана противодействия коррупции в органах  местного самоуправления Новоегорлыкского сельского поселения за 2021 год

СЛУШАЛИ:  Шнайдмиллер Н.М..
РЕШИЛИ:
1. Информацию принять к сведению.
2. Продолжить реализацию мероприятий по противодействию коррупции в органах местного самоуправления.

II. Об организации предоставления Администрацией Новоегорлыкского сельского поселения государственных и муниципальных услуг

СЛУШАЛИ: Коломиец В.Д.
РЕШИЛИ:
1. Информацию принять к сведению.

III. О плане работы комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Новоегорлыкском сельском поселении на 2022 год

СЛУШАЛИ: Шнайдмиллер Н.М..
РЕШИЛИ:
1. Утвердить План работы комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Новоегорлыкском сельском поселении на 2022 год.

Председатель комиссии                                              Р.В.Статов

Секретарь комиссии                                                   Н.М.Шнайдмиллер